
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

Лес Лосяк

Колодный лес

озеро

Кладбище

ВПП

Рокотушка

пруд

овраг

пруд



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

высохший пруд



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T 2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T 3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T 4

N5
O5

Горный

Кладбище

Луговой



U1
V1

U2
V2

U3
V3

U4
V4



A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10



G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

Участок нефтепровода «Друж ба»

?2
Участок нефтепровода «Друж ба»

Автопроизводство "Центротех"

База сж иж енного газа

АЗC «Роснефть»

АЗC836-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1044) Новоспасский элеватор

Новоспасский РЭC

Электрическая подстанция ПC «Новоспасская» 35/6 кВ

838-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1042)

ООО "Удача Т ранс Авто"

Гостиница «Удача»

АГНC

АЗC

ж /д. путепровод ОАО «Новоспасскмеж райгаз»

Мост

840-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1040)

АЗC «Роснефть»

842-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1038)

Промзона "Новоспасское"



O5
P5

Q5
R5

S5
T 5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T 6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

T 7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

T 8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

842-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1038)

843-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1037)

844-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1036)

845-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1035)

ж /д. станция Коптевка

Т яговая подстанция ЭЧ-5 станции Коптевка

АЗC №29 Aris

Промзона "Новоспасское" Коптевка

ж /д. мост

Коровье озеро

Cтарое Т омышово

Озеро Желтуха

АЗC
848-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1032)

Каменное озеро

Базовая станция сотовой связи

Мост через реку Т омышевку
849-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1031)

Остановочный пункт 924 км

Участок нефтепровода «Друж ба»



U5
V5

U6
V6

U7
V7

U8
V8

U9
V9

Базовая станция сотовой связи

Мост через реку Т омышевку
849-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1031)

Остановочный пункт 924 км

Cмоляное озеро

Мотель

Озеро Морозово

Т ростяное озеро



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

828-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1052)

829-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1051)

830-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1050)

Cадовое

831-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1049)

Кладбище

Остановочный пункт Cадовый

832-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1048)

833-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1047)

Участок нефтепровода «Друж ба»

НГДУ «Новоспаскнефть»

Cтоловая
834-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1046)

Участок нефтепровода «Друж ба»

Маловка

835-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1045)



L10
M10

N10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15
I15

НГДУ «Новоспаскнефть»

834-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1046)

Западный микрорайон

Маловка

Новоспасское

Cиликатный завод

835-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1045)

Микрорайон пл. Макаренко

Путепровод

Водонапорная башня

Маркина гора

ОАО "Cтаратели-Новоспасское", ОАО "НC-Ойл"

Микрорайон пл. Cемашко

пл. Макаренко, 44

пл. Макаренко, 46

пл. Макаренко, 28

Cобор Преображ ения Господня в Новоспасском

Правобереж ный район

Мост через Cызранку

Новоспасский элеватор

Приозёрный район

Школьная территорияТ ерритория детского сада

Т яговая подстанция

пл. Макаренко, 15

пл. Макаренко, 16

пл. Макаренко, 5

ж /д. путепровод

Новоспасское автотранспортное предприятие

Электрическая подстанция ПC «Нагорная» 110/35/10 Кв

Прибреж ный микрорайон

Новоспасский РОВД

Новоспасский хлебозавод

ул. Азина, 110

ж /д. вокзал станции Новоспасское

Участок

Мечеть

Бывший мясокомбинат

ж /д. путепровод

Микрорайон Зеленовка

Новоспасский мясокомбинатПож арная часть № 27

ул. Мира, 19

Кафе «Cеван»

авт. мост

ОАО «Новоспасскмеж райгаз»

Новоспасский пруд

Новоспасский маслодельный завод

Микрорайон CХТНовоспасская райсельхозтехника



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14

Башня

Новое Т омышево

Cтарое русло

Магазин



U10
V10

V11

V12

V13

V14



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19



I15
J15

K15
L15

M15
N15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19

Cуруловка

Школа

Зыково



O15
P15

Q15
R15

S15
T 15

U15

O16
P16

Q16
R16

S16
T 16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19

Т емерязевский пруд

Овраг Заколочный

Овраг Лапинский

Овраг Малозаколочный



V15

V16

V17

V18

V19

Овраг Заколочный

Овраг Лапинский

Овраг Малозаколочный


